T e

Think ahead.

Servetele umede Tork pentru curatarea mainilor

Articol 190592

Sistem W14 - Handy
bucket

Culoare

Beneficii cheie:
- Callitate profesionald pentru o curéatare
eficienta a mainilor

Servetele umede Tork pentru curatarea mainilor sunt convenabile si
eficiente pentru curdtarea mainilor, atunci cand apa nu este
disponibila.

- Fara parfum si delicat cu pielea



Date transport

SCC
Bucati

Unitati consumator

Lungime
Volum
Greutate neta
Greutate bruta

Material

¢ essity

Unitate consumator
7322540311914

1

191 mm

158 mm

158 mm

4,8 dm3

1108 g

1297 g

Plastic

Essity este o companie de top in domeniul igienei

si sanatéatii

Unitate transport
7322540311921
4

4

220 mm

330 mm

330 mm

24 dm3

4,4 kg

5,7 kg

Carton

7322540320091
120

120

1250 mm

800 mm

1200 mm

0,7 m3

133 kg

170,7 kg

Certificari produs:

Contact

Bunzl Romania Srl

www.tork.ro




